
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 lutego 2018 r. 

Poz. 437 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie zakresu danych identyfikujących prywatne przenośne urządzenie służące do komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 203 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. poz. 1947, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dane identyfikujące prywatne przenośne urządzenie służące do komunikacji elektronicznej, które funkcjonariusz 

Służby Celno-Skarbowej zgłasza zgodnie z art. 203 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej, obejmują: 

1) rodzaj urządzenia, jego markę, model i indywidualny numer identyfikacyjny oraz 

2) numer identyfikujący urządzenie w ruchomej publicznej sieci telekomunikacyjnej operatora oraz numer IMEI albo 

numer MEID – w przypadku urządzenia umożliwiającego prowadzenie rozmów telefonicznych oraz wysyłanie 

i odbieranie krótkich wiadomości tekstowych lub multimedialnych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r.
3)

 

Minister Finansów: T. Czerwińska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej − finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 88, 244, 379, 708, 768, 1086, 1321, 

2409 i 2491 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138. 
3) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie zakresu danych 

identyfikujących prywatne przenośne urządzenie służące do komunikacji elektronicznej (Dz. U. poz. 421 oraz z 2017 r. poz. 561), 

które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zgodnie z art. 256 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. poz. 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 379, 1537, 1926 

i 2409). 
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